
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

Толстомысенская средняя общеобразовательная школа № 7 

 

ПРИКАЗ № 194 

 

п. Толстый Мыс                                                                                от  02.09.2024 

г. 

 

О создании Совета профилактики 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, Обязанности и 

ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании 

в РФ» от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ, в целях соблюдения ФЗ «Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» от 24.04.2005г. № 39 –ФЗ   

 

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать школьный Совет профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних на 2024 – 2025 учебный год. 

2. В состав Совета профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних включить: 

- Шестакова В.В. – председатель Совета профилактики, заместитель 

директора по ВР; 

- Зиброва А.А. – заместитель председателя, педагог - психолог; 

- Сяткина О.В. – секретарь Совета профилактики, социальный педагог; 

Члены Совета: 

- Кабанова И.Ю. – председатель школьного ППК; 

- Маштарова Т.С. – учитель русского языка и литературы. 

3. В своей работе Совету профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних руководствоваться Положением о Совете профилактики 

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних. 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                             И.о. директора школы                          /А.В. Карсаков/ 

                     

                                С приказом ознакомлены:   В.В. Шестакова 

                                                                                                      А.А. Зиброва  

                                                                                                       О.В. Сяткина 

                                                                                                      И.Ю. Кабанова 

                                                                                                       Т.С. Маштарова 


	ПРИКАЗ № 194

		2024-10-24T13:20:03+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТОЛСТОМЫСЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7
	Я являюсь автором этого документа




